

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Objednávka: 170201 Transformace DNZ Bystře, Čsl. armády 989, Polička

Zadavatel Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město

IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.

IČO: 28829913
DIČ: CZ28829913

Rozpis ceny			Celkem
HSV			305 936,30
PSV			1 151 732,69
MON			86 677,50
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			70 000,00
Celkem			1 644 346,49
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		1 644 346,49 CZK
Snížená DPH	15 %		246 652,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,49 CZK
Cena celkem s DPH			1 890 998,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
01	Ostatní a vedlejší náklady	100 000	0	15 000	115 000
1	Ostatní a vedlejší náklady	100 000	0	15 000	115 000
1	RD Čsl.armády 989,Polička	1 544 346	0	231 652	1 775 998
1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989,Polička	1 544 346	0	231 652	1 775 998
Celkem za stavbu		1 644 346	0	246 652	1 890 998

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			35 991,04	2
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			45 056,50	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			49 181,88	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 435,50	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 841,54	0
64	Výplně otvorů	HSV			51 425,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 963,39	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 219,60	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 560,26	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 261,59	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 793,34	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 605,86	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 156,26	2
725	Zařizovací předměty	PSV			154 723,81	9
728	Vzduchotechnika	PSV			34 506,85	2
731	Kotelny	PSV			54 443,07	3
732	Strojovny	PSV			30 927,64	2
733	Rozvod potrubí	PSV			132 208,33	8
734	Armatury	PSV			28 970,65	2
735	Otopná tělesa	PSV			20 811,47	1

	Konstrukce truhlářské	PSV			379 386,29	23
	Konstrukce zámečnické	PSV			39 750,00	2
	Podlahy povlakové	PSV			153 804,78	9
	Obklady keramické	PSV			48 880,79	3
33	Nátěry	PSV			794,54	0
784	Malby	PSV			32 969,01	2
M21	Elektromontáže	MON			76 177,50	5
M22	Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení	MON			10 500,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	4
Cena celkem					1 644 346,49	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

001	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička								
	Ostatní a vedlejší náklady								
1	Ostatní a vedlejší náklady								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00			
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí omíčky, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy). Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 17/II	Indiv
2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Opatření nebo pronájem skladovacích kontejnerů. Opatření nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opatření nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. Opatření nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru. Spotřeba vody a elektrické energie pro potřeby sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opatření a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie. Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
3	005121031R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasného oplocení staveniště. Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				70 000,00			
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace bude předána v tištěné formě ve dvou vyhotoveních a v digitální formě na datovém nosiči CD-Rom v jednom vyhotovení (veškerá dokumentace v PDF, výkresová část i ve formátu DWG). Součástí skutečného provedení bude i aktualizace PENB dle skutečného provedení.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 17/II	Indiv
5	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
6	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
7	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
8	005281010R	Propagace Náklady spojené s publicitou projektu: Dodávka a montáž dočasného billboardu k označení staveniště, 5100 x 2400 mm, celobarevný tisk, umístěný na staveništi po celou dobu výstavby, Dodávka a montáž stálé pamětní desky z odolného a trvalého materiálu o velikosti 300 x 400 mm.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 17/II	Indiv
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
11	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/II	Indiv
Celkem						100 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl. armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava	platnost
Díl: 34		Stěny a příčky	35 991,04						
1	317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	350,00	1 050,00	801-1	RTS 17/II	
		D.1.1.02-06 : 1+1+1		3					
2	317121049R00	Překlady porobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	720,00	720,00	801-1	RTS 17/II	
		D.1.1.02-06 : 1		1					
3	317121049RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	720,00	720,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.02-06 : 1		1					
4	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	37,70970	495,00	18 666,30	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.02-06 m.č.03 : (3,15+1,95)*2,85-2,185*2,080		9,9902					
		m.č.04 : (2,45*2,85)-(0,8*2,05)+(3,75*2,82)-(1*2)		13,9175					
		m.č.05 : (1,8*2,82)-(0,7*2,05)+(2,050*2,82)-(0,8*2,05)		7,782					
		2.06-2.12 : 3,175*2,4		7,62					
		-0,8*2		-1,6					
5	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových porobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	21,58964	566,00	12 219,74	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.02-06 m.č.10 : (1,810*2,48)+(4,55*2,89)-(2,185*2,08)		13,0935					
		m.č.2.06 : 2,02*0,8		1,616					
		závěšň 01 : (0,551+0,682)*2,79*2		6,88014					
6	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	15,96000	125,00	1 995,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.							
		2.06-2.12 : 2,4*2		4,8					
		závěšň 01 : 2,79*4		11,16					
7	59531077R	překlad plochý porobetonový; l = 250,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm; max. světllost 2 000 mm	kus	1,00000	620,00	620,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.02-06 : 1		1					
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce	45 056,50						
8	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,	m2	8,66000	582,00	5 040,12	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.8: m.č.0.3 : 6,14		6,14					
		05 : 2,52		2,52					
9	416061512R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace	m2	55,19500	725,00	40 016,38	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.8: m.č.0.2 : (2,8+0,3*2)*8,0+4,45*(0,3*3)		31,205					
		04 : 2,54		2,54					
		06 : 3,79		3,79					
		2.06 : 17,66		17,66					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	49 181,88						
10	612421637R00	Omytky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	185,03678	240,00	44 408,83	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č.02 : (4,55*2,79)-(1,05*2,02)		10,5735					
		m.č.03 : (1,95*2,72)+(3,15*2,72)-(1,05*2,02)		11,751					
		m.č.04 : (7,4*2,72)-(0,7*2,05)-(0,7*2,05*2)		15,823					
		m.č.05 : (6,4*2,72)-(0,7*2,05)		15,973					
		m.č.06 : (7,8*2,72)-(0,8*2,05)		19,576					
		m.č.08 : (1,1+3,5+1,1+1,0+1,0+3,5)*4,5		50,4					
		m.č.09 : (1,95*2,79)-(1,0*0,75)		4,6905					
		m.č.10 : (9,2*2,79)-(0,8*2,05)-(1,05*2,02*2)+(2,25*2,79)-(1*0,75)		25,3135					
		m.č.2.06 : (0,8*2,2*2)		3,52					
		m.č.2.09 : (0,8*2,02)		1,616					
		závěšň 01 : (0,551+0,682)*2,79*2*2		13,76028					
		2.06-2.12 : 3,175*2,4*2		15,24					
		-0,8*2*2		-3,2					
11	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	25,80028	185,00	4 773,05	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		závěšň 01 : (0,551+0,682)*2,79*2*2		13,76028					
		2.06-2.12 : 3,175*2,4*2		15,24					
		-0,8*2*2		-3,2					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	37 435,50						
12	602016193R00	Omytky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omytky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	132,75000	22,00	2 920,50	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		západ : 8,6*3,75-1,5*1,35*2-3,8*2		20,6					
		ostění, nadpraží : ((1,35*2+1,5)*2+3,75*2+8,6)*0,3		7,35					
		východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6-1,2*1,2*5-1,2*1,5-0,9*2,0		38,48					
		ostění : ((1,2*2+1,2)*5+1,5*2+1,2*2,0*2+0,9)*0,3		8,13					
		sever : 6,0*6,0+7,0*3,25-4,7*1,2-0,9*2,0		51,31					
		jih : 0,5*5,6		2,8					
		přístřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)		4,08					
13	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , hladkých a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	132,75000	75,00	9 956,25	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
		západ : 8,6*3,75-1,5*1,35*2-3,8*2		20,6					
		ostění, nadpraží : ((1,35*2+1,5)*2+3,75*2+8,6)*0,3		7,35					
		východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6-1,2*1,2*5-1,2*1,5-0,9*2,0		38,48					
		ostění : ((1,2*2+1,2)*5+1,5*2+1,2*2,0*2+0,9)*0,3		8,13					
		sever : 6,0*6,0+7,0*3,25-4,7*1,2-0,9*2,0		51,31					

Položkový soupis prací a dodávek

201		Transformace DNZ Bystré,Čsl.armády 989,Polička							
		RD Čsl.armády 989,Polička							
1		Rekonstrukce RD Čsl.armády 989,Polička							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jih : 0,5*5,6		2,8					
		přístřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)		4,08					
14	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2,	m2	132,75000	185,00	24 558,75	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		západ : 8,6*3,75-1,5*1,35*2-3,8*2		20,6					
		ostění, nadpraží : ((1,35*2+1,5)*2+3,75*2+8,6)*0,3		7,35					
		východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6-1,2*1,2*5-1,2*1,5-0,9*2,0		38,48					
		ostění : ((1,2*2+1,2)*5+1,5*2+1,2+2,0*2+0,9)*0,3		8,13					
		sever : 6,0*6,0+7,0*3,25-4,7*1,2-0,9*2,0		51,31					
		jih : 0,5*5,6		2,8					
		přístřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)		4,08					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 841,54			
15	434311114R00	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20	m	1,00000	650,00	650,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, m.č. 2.06 : 1		1					
16	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	0,39000	550,00	214,50	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		m.č. 2.06 : 1*(0,2+0,19)		0,39					
17	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	0,39000	45,00	17,55	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		m.č. 2.06 : 1*(0,2+0,19)		0,39					
18	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,89940	2 880,00	2 590,27	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		03 P1 : 6,14		6,14					
		05 P1 : 2,52		2,52					
		04 P2 : 2,54		2,54					
		06 P2 : 3,79		3,79					
		Mezisoučet		14,99					
		Konec provozního součtu							
		14,99*0,06		0,8994					
19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,89940	125,00	112,43	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
		Začátek provozního součtu							
		03 P1 : 6,14		6,14					
		05 P1 : 2,52		2,52					
		04 P2 : 2,54		2,54					
		06 P2 : 3,79		3,79					
		Mezisoučet		14,99					
		Konec provozního součtu							
		14,99*0,06		0,8994					
20	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,04948	25 400,00	1 256,79	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		03 P1 : 6,14		6,14					
		05 P1 : 2,52		2,52					
		04 P2 : 2,54		2,54					
		06 P2 : 3,79		3,79					
		Mezisoučet		14,99					
		Konec provozního součtu							
		14,99*0,003301		0,04948					
Díl: 64		Výplně otvorů				51 425,00			
21	642941111RT5	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. vika a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.							
		jednostranné pouzdro 1000/1970 mm							
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu							
		POUZDRO DVEŘNÍ PRO DVEŘE 1000/1970							
		ROZMĚR POUZDRA 2185*2080 tl.75mm							
		dokončená příčka 100mm=úzké pouzdro o síle 75mm							
		Do úzkého pouzdra pro dokončenou příčku 100mm lze instalovat pouze dveře hladké, bezrámečkově zasklené							
		nebo dveře celoskleněné.							
		Stavební otvor musí být opatřen překladem,pouzdro neslouží jako nosný prvek!							
		D.1.1.08 Z1 : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl.armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
22	642941111RT6	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. vika a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodičového trmu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závesných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytlů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 1100/1970 mm	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00	801-1	RTS 17/II	
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu POUZDRO DVEŘNÍ PRO DVEŘE 1000/1970 ROZMĚR POUZDRA 2185*2080 tl.100mm dokončená příčka 150mm=pouzdro o síle 100mm toto pouzdro je možné i obezdít na libovolnou sílu zdi! Stavební otvor musí být opatřen překladem, pouzdro neslouží jako nosný prvek! D.1.1.08 Z2 : 1		1					
23	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	5,00000	575,00	2 875,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.08 Z3 70 : 2 Z4-60 : 2 Z14 : 1		2 2 1					
24	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. D.1.1.08 Z5- 80 : 1 Z10-70 : 1	kus	2,00000	575,00	1 150,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
				1 1					
25	553306100R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové D.1.1.08 Z4 -60 : 2	kus	2,00000	500,00	1 000,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
				2					
26	553306110R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové D.1.1.08 Z3 70 : 3	kus	3,00000	520,00	1 560,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
				3					
27	553307121R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy kapsové D.1.1.4 Z14 : 1	kus	1,00000	660,00	660,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
				1					
28	5533300116R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost D.1.1.08 Z10-70 : 1	kus	1,00000	520,00	520,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
				1					
29	5533300126R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost D.1.1.08 Z5- 80 : 1	kus	1,00000	660,00	660,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
				1					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 963,39			
30	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m západ : 10,6*3,75 východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6 sever : 6,0*6,0+7,0*3,25 jih : 0,5*5,6 přistřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)	m2	154,66000	65,00	10 052,90	800-3	RTS 17/II	RTS 17/I
					39,75 49,28 58,75 2,8 4,08				
31	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m západ : 10,6*3,75 východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6 sever : 6,0*6,0+7,0*3,25 jih : 0,5*5,6 přistřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)	m2	154,66000	3,50	541,31	800-3	RTS 17/II	RTS 17/I
					39,75 49,28 58,75 2,8 4,08				
32	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m západ : 10,6*3,75 východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6 sever : 6,0*6,0+7,0*3,25 jih : 0,5*5,6 přistřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)	m2	154,66000	28,00	4 330,48	800-3	RTS 17/II	RTS 17/I
					39,75 49,28 58,75 2,8 4,08				
33	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešerhové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	215,98000	65,00	14 038,70	800-3	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 219,60			
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání osvětla výška podlaží do 4 m	m2	215,98000	20,00	4 319,60	801-1	RTS 17/II	RTS 17/I
		01+02 P3 : 63,13 03 P1 : 6,14 04 P2 : 2,54 05 P1 : 2,52 06 P2 : 3,79 07 stávající : 3,36			63,13 6,14 2,54 2,52 3,79 3,36				

Položkový soupis prací a dodávek

201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
	RD Čsl.armády 989, Polička
1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		08 stávající : 4,75		4,75					
		09 stávající : 2,79		2,79					
		010 P3 : 20,23		20,23					
		2.01 stávající : 5,21		5,21					
		2.02 stávající : 2,89		2,89					
		2.03 : 1,44		1,44					
		2.04 : 5,65		5,65					
		2.05 : 2,56		2,56					
		2.06 P3 : 17,66		17,66					
		2.07 : 13,12		13,12					
		2.08 : 13,12		13,12					
		2.09 : 37,14		37,14					
		2.10 : 1,8		1,8					
		2.11 : 6,14		6,14					
35	953941312R00	Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj	kus	2,00000	450,00	900,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/ I
		D.1.1.08 Z11 : 2		2					
36	952	označení unikových cest v paramet. požární zprávy	kus	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.08 Z12 : 4		4					
37	953	označení HUP,HUV a HVE	kus	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
38	954	montáž Z13 vč.dodávky veškerého příslušenství	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.08 Z13 : 2		2					
39	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
		D.1.1.08 Z11 : 2		2					
40	449861012R	detektor kombinovaný optický, tepelný s patičí, teplota aktivace poplachu 58°C; dosah-poloměr 6 m; IP 23; max.montážní výška 7,5 m; resetace automatická; T -20 až 60 °C; prům. 127, výška 60 mm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
		D.1.1.08 Z13 : 2		2					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				31 560,26			
41	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	39,56550	81,00	3 204,81	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		m.č.03 : (1,95*2,85)+(3,15*2,85)+(2,45*2,85)		21,5175					
		m.č.04 : (3,75*2,82)		10,575					
		m.č.05 : (1,8*2,82)+(0,85*2,82)		7,473					
42	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,95004	250,00	237,51	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		m.č.09 : 1,56*2,9*0,21		0,95004					
43	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,12080	1 800,00	2 017,44	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		m.č. 03 : 6,14		6,14					
		m.č. 04 : 6,07		6,07					
		m.č. 05 : 1,8		1,8					
		Mezisoučet		14,01					
		Konec provozního součtu							
		14,01*0,08		1,1208					
44	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,01000	43,00	602,43	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		m.č. 03 : 6,14		6,14					
		m.č. 04 : 6,07		6,07					
		m.č. 05 : 1,8		1,8					
45	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	15,00	60,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		§.60 : 2		2					
		§.70 : 2		2					
46	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,20000	200,00	1 040,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		0,6*2*2		2,4					
		0,7*2*2		2,8					
47	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	65,78320	32,00	2 105,06	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		m.č. 04 : ((1*1,85)+(1,85*0,85)		3,4225					
		m.č. 05 : 2*4,9		9,8					
		m.č.08 : (1,1+3,5+1,1+1,0+1,0+3,5)*4,5		50,4					
		m.č. 2.06 : (0,17*0,51)+(0,68*3,05)		2,1607					
48	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	132,75000	24,00	3 186,00	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %							
		západ : 8,6*3,75-1,5*1,35*2-3,8*2		20,6					
		ostění, nadpraží : ((1,35*2+1,5)*2+3,75*2+8,6)*0,3		7,35					
		východ : (3,85+0,5+4,45)*5,6-1,2*1,2*5-1,2*1,5-0,9*2,0		38,48					
		ostění : ((1,2*2+1,2)*5+1,5*2+1,2+2,0*2+0,9)*0,3		8,13					
		sever : 6,0*6,0+7,0*3,25+4,7*1,2-0,9*2,0		51,31					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl. armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava	platnost
		jih : 0,5*5,6 přístřešek : 2,4*1,2+0,25*(1,2*2+2,4)			2,8 4,08				
49	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, m.č. 04 : (1*1,85)+(1,85*0,85) m.č. 05 : 2*4,9 m.č. 2.06 : (0,17*0,51)+(0,68*3,05)	m2	15,38320	120,00	1 845,98	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
50	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	16,23040	286,00	4 641,89	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	16,23040	120,00	1 947,65	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
52	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	405,75993	10,50	4 260,48	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	16,23040	155,00	2 515,71	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
54	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	81,15199	15,00	1 217,28	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
55	97990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	16,23040	150,00	2 434,56	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
56	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	16,23040	15,00	243,46		RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 261,59				
57	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	24,15994	135,00	3 261,59	801-4	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 711 Izolace proti vodě					3 793,34				
58	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 03 P1 : 6,14 05 P1 : 2,52 04 P2 : 2,54 06 P2 : 3,79	m2	14,99000	18,00	269,82	800-711	RTS 17/II	RTS 17/I
59	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, 03 P1 : 6,14 05 P1 : 2,52 04 P2 : 2,54 06 P2 : 3,79	m2	14,99000	75,00	1 124,25	800-711	RTS 17/II	RTS 17/I
60	62836109R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm Začátek provozního součtu 03 P1 : 6,14 05 P1 : 2,52 04 P2 : 2,54 06 P2 : 3,79 Mezisoučet Konec provozního součtu 14,99*1,15	m2	17,23850	135,00	2 327,20	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
61	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,08694	829,00	72,07	800-711	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					8 605,86				
62	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	2,00000	1 008,00	2 016,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
63	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.4.1.2 : 3,5+2,5+1,5+1*4+0,5*4	m	13,50000	235,00	3 172,50	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
64	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.4.1.2 : 1,5+1,5	m	3,00000	378,00	1 134,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
65	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1.4.1.2 : 1,5+2,5	m	4,00000	218,00	872,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
66	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	50,00	100,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
67	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	76,00	152,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
68	725860170T00	Montáž kondenzační sifon podomítkový AKS4	kus	1,00000	504,00	504,00		Vlastní	RTS 17/II
69	551620261R	sifon podomítkový, pro odkapávací kondenzát; nerez	kus	1,00000	630,00	630,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
70	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,03355	756,00	25,36	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 722 Vnitřní vodovod					27 156,26				
71	722131914R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	2,00000	504,00	1 008,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
72	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.4.1.2 : 2+2,5+3,5+1,5	m	20,00000	226,80	4 536,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I

9,5

Položkový soupis prací a dodávek

201	Transformace DNZ Bystřé, Čsl.armády 989,Polička
	RD Čsl.armády 989,Polička
1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989,Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,5*7		10,5					
73	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	260,40	2 343,60	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 4+5		9					
74	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	15,50000	235,20	3 645,60	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		1.4.1.2 : 2+2,5+3,5		8					
		1,5*5		7,5					
75	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	268,80	2 150,40	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 4+4		8					
76	722181241RT8	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	20,00000	36,75	735,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 2+2,5+3,5+1,5		9,5					
		1,5*7		10,5					
77	722181241RU1	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	9,00000	37,80	340,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 4+5		9					
78	722181245RT8	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	m	15,50000	92,40	1 432,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 2+2,5+3,5		8					
		1,5*5		7,5					
79	722181245RU1	Izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	8,00000	91,35	730,80	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 4+4		8					
80	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	12,00000	126,00	1 512,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 12		12					
81	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	4,00000	294,00	1 176,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
82	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	10,00000	126,00	1 260,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.							
83	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	pár	1,00000	252,00	252,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.							
		1.4.1.2 : 1		1					
84	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	52,00000	29,00	1 508,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		20+9+15+8		52					
85	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,00000	25,00	1 300,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
		20+9+15+8		52					
86	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	10,00000	54,60	546,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
87	55141112R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/8"	kus	10,00000	235,20	2 352,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
88	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,31282	1 050,00	328,46	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		vodorovně do 50 m							
Díl: 725		Zařizovací předměty				154 723,81			
89	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	109,20	109,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.1.1.2 : 1		1					
90	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	4 704,00	4 704,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
91	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	6 720,00	6 720,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
92	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	1 008,00	1 008,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
93	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	92,40	92,40	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.1.1.2 : 1		1					
94	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	1,00000	2 016,00	2 016,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
95	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 436,00	2 436,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
96	725017138R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	1,00000	84,00	84,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
97	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	3 536,40	3 536,40	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
98	725249103R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	798,00	798,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					
99	725299101R00	Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	18,00000	168,00	3 024,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 18		18					
100	725291112R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 400 mm, bílé	soubor	1,00000	1 512,00	1 512,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.1.2 : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl. armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
101	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	2,00000	2 940,00	5 880,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
102	725291175R00	Invalidní program sedátko sklopné s opěrnou nohou, , nerez	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
103	725319101R00	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	672,00	672,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
104	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
105	725823121RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, nadstandardní	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 pro invalidní umyvadlo : 1		1					
106	725823134RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní	kus	1,00000	4 032,00	4 032,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
107	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	58,80	58,80	800-721	RTS 17/II	
		1.1.1.2 : 1		1					
108	725845111RT1	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	2 646,00	2 646,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
109	725849302R00	Montáž baterií sprchových držáků sprchy	kus	1,00000	294,00	294,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
110	725851007R00	Odpadové soupravy polypropylenové HL Souprava odtoková pro 2 dřezy D 40 mm s připojovacími závitů 6/4", ,	kus	1,00000	470,40	470,40	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
111	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	2,00000	420,00	840,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
112	725860227RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty uzávěrka zápachová D 50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z nerez oceli	kus	1,00000	823,20	823,20	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
113	725860253R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, hrnatá, chromovaný kov	kus	1,00000	1 008,00	1 008,00	800-721	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
114	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zař. předměty jednoduchých	kus	1,00000	16,80	16,80	800-721	RTS 17/II	
		1.1.1.2 : 1		1					
115	725980122R00	Dviřka z plastu, 200 x 300 mm	kus	3,00000	126,00	378,00	800-721	RTS 17/II	
116	726211121R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předežděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm	soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	800-721	RTS 17/II	
		Včetně dodávek a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.		1					
		1.4.1.2 : 1		1					
117	726211332R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC a madla s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm	soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	800-721	RTS 17/II	
		Včetně dodávek a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.		1					
		1.4.1.2 : 1		1					
118	551009T	SLZN 46 Nerezový věšák kulatý, povrch matný	Soubor	6,00000	462,00	2 772,00		Vlastní	K16
119	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	2,00000	840,00	1 680,00	SPCM	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
120	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00	SPCM	RTS 17/II	
121	286967582R	systém předstěnový pro závěsné WC, ZTP; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 112,0 cm; š = 42,5 cm; hl = 21,5 cm;	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00	SPCM	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
122	551009T	SLZN 46 Nerezový věšák kulatý, povrch matný	Soubor	6,00000	462,00	2 772,00		Vlastní	K16
		1.4.1.2 : 6		6					
123	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	1 512,00	1 512,00	SPCM	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 1		1					
124	55149001R	zásobník na toaletní papír; nerez	kus	2,00000	1 260,00	2 520,00	SPCM	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
125	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	3,00000	1 260,00	3 780,00	SPCM	RTS 17/II	
126	55149020R	dávkovač tekutého mydla nerez; dvojdielný; obsah 1,00 l	kus	3,00000	1 512,00	4 536,00	SPCM	RTS 17/II	
127	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	4,00000	756,00	3 024,00	SPCM	RTS 17/II	
128	55149036R	koš odpadkový nerez; obsah 12,0 l	kus	2,00000	924,00	1 848,00	SPCM	RTS 17/II	
		1.4.1.2 : 2		2					
129	55149051R	WC kartáč nerez; držák nástěnný	kus	2,00000	840,00	1 680,00	SPCM	RTS 17/ I	
		1.4.1.2 : 2		2					
130	55149054T	Zrcadlo bez rámu, hrana brus 1500 x 800 mm	kus	2,00000	3 192,00	6 384,00		Vlastní	K16
131	55149062T	Zrcadlo nerez SLZN 30 nerozbitné 600 x 400 mm	kus	1,00000	1 344,00	1 344,00		Vlastní	K16
132	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	2,00000	1 008,00	2 016,00	SPCM	RTS 17/II	
133	55231360R	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo, vpravo; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; obdélníkový	kus	1,00000	3 612,00	3 612,00	SPCM	RTS 17/II	

Položkový soupis prací a dodávek

0201 Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989,Polička

RD Čsl.armády 989,Polička

1 Rekonstrukce RD Čsl.armády 989,Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1.4.1.2 : 1									
134	55428020R	kout sprchový v = 1 850 mm; instalační rozměr 765 až 790 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 400 mm; výplň bezpečnostní sklo; transparentní čirá; profily stříbro	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.1.2 : 1									
135	642938092R	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 80 mm; průměr odpadu 62 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
1.4.1.2 : 1									
136	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,23733	1 008,00	239,23	800-721	RTS 17/II	RTS 17/ I
vodorovně do 50 m									
137	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05607	80,00	4,49	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
138	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,40175	2,50	3,50	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05607	85,00	4,77	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,28035	15,00	4,21	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
141	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	0,05607	150,00	8,41	801-3	RTS 17/II	RTS 17/ I
Díl: 728						34 506,85			
Vzduchotechnika									
142	713411111R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinitými ocelovým drátem	m2	6,90000	375,00	2 587,50	800-713	RTS 17/II	RTS 17/ I
jednovrstvá									
bez povrchové úpravy									
1.4.4.2 ozn 1.6 : 6,9									
6,9									
143	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	4,00000	478,00	1 912,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.2 : 4									
4									
144	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	5,00000	478,00	2 390,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.5 : 5									
5									
145	728212312R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	902,00	1 804,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.3 : 2									
2									
146	728212612R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž regulační nebo měřicí clony do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	902,00	902,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.4 : 1									
1									
147	728314121R00	Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm	kus	1,00000	2 294,00	2 294,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 : 1									
1									
148	728614212R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	3 891,00	7 782,00	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.1 : 2									
2									
149	72899	montážní a těsnicí materiál,závěsy atd dle PD	soubor	1,00000	1 132,00	1 132,00		Vlastní	Indiv
1.4.4.2 ozn 1.7 : 1									
1									
150	728991	zřízení prostupu DN 200mm délky 550mm včetně zednických výpomocí	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
1.4.4.2 : 1									
1									
151	429148025R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 125 mm; s nastavitelným čas.spínačem 2-30min. a čidlem vlhkosti; výkon 16 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 180 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 35 dB (A); IP 34	kus	2,00000	2 208,00	4 416,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
se zpětnou klapkou a časovým doběhem									
1.4.4.2 ozn 1.1 : 2									
2									
152	4294	koncový kryt Js 150	ks	1,00000	103,00	103,00		Vlastní	Indiv
1.4.4.2 ozn 1.4 : 1									
1									
153	4295305PC	Žaluzie protidešťová	kus	1,00000	2 075,00	2 075,00		Vlastní	Indiv
1.4.4.2 : 1									
1									
154	42981163R	potrubí spirálně vinuté; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	kus	2,00000	953,00	1 906,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.5 : 2									
2									
155	4298150103R	potrubí hadice ohebná; hliníkový spirálovitě stáčený a profilovaný pás; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; tepl. odolnost -30 až 200 °C; použití pro dopravu čistého vzduchu	kus	4,00000	138,00	552,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.2 : 4									
4									
156	429823012R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 160 mm, d1=125 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	2,00000	397,00	794,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.3 : 2									
2									
157	63150952R	rohož, pas izolační lamelový; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	8,28000	275,00	2 277,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.4.2 ozn 1.6 : 6,9*1,2									
8,28									
158	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,03214	2 500,00	80,35	800-728	RTS 17/II	RTS 17/ I
vodorovně do 50 m									
Díl: 731						54 443,07			
Kotelny									
159	731249311R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných bez TUV, odtah do komína	soubor	1,00000	3 360,00	3 360,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.3.2 : 1									
1									
160	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.prací, Topná zkouška	h	8,00000	79,80	638,40	Prav.M	RTS 17/II	Kalkul
161	48417311002R	kotel plynový nástěnný, kondenzační; pouze pro vytápění(bez ohřevu TV), lze připojit k externímu zásobníku TV; odtah spalin přes zed(turbo); ocelový; palivo zemní plyn; jmen.tepelný výkon 24,7 kW; v = 760 mm; š = 450 mm; hloubka kotle 345 mm; průměr odkouření koaxiální 60/100, dělené 80/80 mm; jmen.tepelný příkon topení 24,0 kW; hořák; atmosferický; krytí IP X5D	kus	1,00000	50 400,00	50 400,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
1.4.3.2 : 1									
1									
162	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,03545	1 260,00	44,67	800-731	RTS 17/II	Kalkul
vodorovně do 50 m									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl. armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 732		Strojovny	30 927,64						
163	732219103R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových ležatých, kombinovaných, do 200 l	soubor	1,00000	960,00	960,00	800-731	RTS 17/II	
		1.4.3.2 : 1		1					
164	732421411R00	Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 2 m	soubor	1,00000	6 720,00	6 720,00	800-731	RTS 17/II	
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
165	734253113R00	Ventily pojistné závitové včetně dodávek materiálu pojistný ventil, DN 15, 3,0 bar, mosaz, vnitřní-vnitřní závit	kus	1,00000	420,00	420,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		nízkozdvíže pružinové							
		1.4.3.2 : 1		1					
166	484387552R	ohříváče vody zásobníkový nepřímotopný tlakový; výměník trubkový; stacionární, s bočním vývodem; cirkulační voda ÚT; objem 200 l; výška 1 588 mm; pr. 520 mm; teplosměn.plocha 1,33 m ²	kus	1,00000	22 680,00	22 680,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 1		1					
167	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,14764	1 000,00	147,64	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 733		Rozvod potrubí	132 208,33						
168	722181213RT5	izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	54,00000	37,80	2 041,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : (0,5*11+3*2+2+1,5+2+10)*2		54					
169	722181214RT8	izolace vodovodního potrubí nálevková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	62,00000	84,00	5 208,00	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : (9+2+15+5)*2		62					
170	722182004RT1	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	101,00000	25,20	2 545,20	800-721	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : (8+6+7+11+2,5+16)*2		101					
171	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	54,00000	239,40	12 927,60	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí							
		1.4.3.2 : (0,5*11+3*2+2+1,5+2+10)*2		54					
172	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	62,00000	475,00	29 450,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí							
		1.4.3.2 : (9+2+15+5)*2		62					
173	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	101,00000	635,00	64 135,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí							
		1.4.3.2 : (8+6+7+11+2,5+16)*2		101					
174	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	217,00000	12,00	2 604,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : (0,5*11+3*2+2+1,5+2+10)*2		54					
		1.4.3.2 : (9+2+15+5)*2		62					
		1.4.3.2 : (8+6+7+11+2,5+16)*2		101					
175	73350 PC	Zednické přípomocce - vysekání drážky ve zdivu 20x10cm pro potrubí a následné zapravení		30,00000	168,00	5 040,00		Vlastní	Indiv
		1.4.3.2 : 30		30					
176	63143112R	pouzdro potrubní minerální vláknou; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,083 W/mK	m	101,00000	76,65	7 741,65	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : (8+6+7+11+2,5+16)*2		101					
177	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,40927	1 260,00	515,68	800-731	RTS 17/II	Kalkul
Díl: 734		Armatury	28 970,65						
178	732331513R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 25 l	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
179	734209115RT3	Montáž závitových armatur včetně dodávek armatur filtru, se dvěma závitů, G 1"	kus	2,00000	504,00	1 008,00	800-731	RTS 14/ II	RTS 14/ II
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
180	734215133R00	Ventily odvodňovací závitové včetně dodávek materiálu automatický odvodňovací ventil , DN 15, PN 14, mosaz	kus	2,00000	184,80	369,60	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		1.4.3.2 : 2		2					
181	734233112R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávek materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 25, mosaz	kus	2,00000	261,00	522,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		1.4.3.2 : 2		2					
182	734245422R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávek materiálu zpětná klapka, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz	kus	2,00000	235,00	470,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		1.4.3.2 : 2		2					
183	734266427R00	Šroubení včetně dodávek materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 20, rohové, PN 10, bronz	kus	26,00000	605,00	15 730,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		1.4.3.2 : 26		26					
184	734291113R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávek materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, litina	kus	2,00000	176,00	352,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		1.4.3.2 : 2		2					
185	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	13,00000	84,00	1 092,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 13		13					
186	73499PC	Montážní balíček pro topné těleso článkové hliníkové se zaoblenou horní (4x ručice, 4x těsnění, odvzdušnění, úchyty na zeď)	ks	3,00000	588,00	1 764,00		Vlastní	Indiv
187	55121093.AR	ventil radiátorový přímý; DN 20 mm; 3/4"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota do 120 °C; k VS = 2,50 m ³ /h	kus	3,00000	588,00	1 764,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 3		3					

Položkový soupis prací a dodávek

0201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
	RD Čsl. armády 989, Polička
1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
188	551272711R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním; s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar rohové	kus	3,00000	218,00	654,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 3		3					
189	551373067R	hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8,0 až 26,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	13,00000	273,00	3 549,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 13		13					
190	998734101R00	Přesun hmot pro armatury , výšky do 6 m	t	0,01274	1 260,00	16,05	800-731	RTS 17/II	Kalkul
		Díl: 735 Otopná tělesa				20 811,47			
191	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	11,00000	84,00	924,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
192	735157526R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	4 074,00	4 074,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 1		1					
193	735157568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	5 040,00	10 080,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 2		2					
194	735171134R00	Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l	kus	1,00000	3 276,00	3 276,00	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		1.4.3.2 : 1		1					
195	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška	h	24,00000	96,60	2 318,40	Prav.M	RTS 17/II	RTS 17/I
196	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,11037	1 260,00	139,07	800-731	RTS 17/II	RTS 17/I
		Díl: 766 Konstrukce truhlářské				379 386,29			
197	766644041T00	Demontáž střešních oken rozměr 55/78 cm-pro zpětné osazení	kus	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
		T12a : 3		3					
		T12b : 2		2					
198	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	10,65000	117,00	1 246,05	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.2 : m.č. 02 : (0,17+0,14)*2*2,5*3+(0,3+0,3)*2*2,5*2		10,65					
199	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	10,65000	25,00	266,25	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.2 : m.č. 02 : (0,17+0,14)*2*2,5*3+(0,3+0,3)*2*2,5*2		10,65					
200	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	61,18500	125,00	7 648,13	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.3 : m.č. 06 : 17,66		17,66					
		02 : (2,8+0,3*2)*8,0+4,45*(0,3*3)		31,205					
		08 odstranění stávajícího dřevěného obložení schodiště : (1,1+3,5+1,1+1,0+1,0+3,5)*1,1		12,32					
201	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	17,66000	31,00	547,46	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		D.1.1.3 : m.č. 06 : 17,66		17,66					
202	766624042R00	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	5,00000	1 252,00	6 260,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		T12a : 3		3					
		T12b : 2		2					
203	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	5,00000	250,00	1 250,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		T12a : 3		3					
		T12b : 2		2					
204	766624061R00	Montáž střešních oken předokenních rolet	kus	2,00000	2 450,00	4 900,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		T12b : 2		2					
205	766624062R00	Montáž střešních oken předokenních rolet	kus	3,00000	280,00	840,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		T12a : 3		3					
206	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	5,00000	435,00	2 175,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		T3 : 1		1					
		T5 : 1		1					
		T6 : 1		1					
		T10 : 1		1					
		T13 : 1		1					
207	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.							
		T1 : 1		1					
		T2 : 1		1					
208	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štitku	kus	9,00000	550,00	4 950,00	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
		V ceně není zakalkulována montáž vrchního kování.							
		T1 : 1		1					
		T2 : 1		1					
		T3 : 1		1					
		T4 : 1		1					
		T5 : 1		1					
		T6 : 1		1					
		T7 : 1		1					
		T10 : 1		1					
		T13 : 1		1					
209	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	2,00000	230,00	460,00	800-767	RTS 17/II	RTS 17/I
		T1 : 1		1					
		T2 : 1		1					
210	76614PC	dělicí stěna dřevěná 2,3 x 2,5 m, bošni světlík a nadsvětlík fix-dodávka a montáž	ks	1,00000	75 250,00	75 250,00		Vlastní	Indiv
		jednokřídlé dveře 1,1 x 2,1 m							
		- smrkový lepený profil 92							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl.armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
		- zaskleno bezpečnostním sklem -bezpečnostní značky pro nevidomé (čtverce 50/50 mm ve dvou řadách) - 2x madlo, zámek T14 : 1		1					
211	7668PC	dřevěná šatní skříňka-dodávka a montáž rozměr skříně 30 x 210 x 50 cm, rozměr nástavce 90 x 55 x 60 cm, sokl 5 cm laminovaná dřevotřísková 25 mm, hrany ABS 2,0 mm, vnitřní poličky hrany CPL, záda skříně MDF 4 mm kotveno vruty p, zavírání a šuplíky s tlumeným dovřením, 5x polička včetně podpěr polic s trnem, chromová šatní tyč průměr 25 mm, rektifikační nodhy zátěžové s klipem pro sokl, sokl laminová dřevotřísková 18 mm T8 : 5	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
213	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štitky mezipokojeovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen V ceně není zakalkulována montáž vrchního kování. T4 : 1 T5 : 1 T7 : 1 T10 : 1	kus	4,00000	900,00	3 600,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
214	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štitky pro klíč; provedení Cr; pro dveře V ceně není zakalkulována montáž vrchního kování. T1 : 1 T2 : 1 T3 : 1 T6 : 1	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
215	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štitky pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štitky leštěná nerez T1 : 1 T2 : 1 T3 : 1 T4 : 1 T5 : 1 T6 : 1 T7 : 1 T10 : 1 T13 : 1	kus	9,00000	650,00	5 850,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
216	54917025R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz T1 : 1 T2 : 1	kus	2,00000	2 771,00	5 542,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
217	54926002R	zámek zadlabací, bezpečnostní; vložkový; s převodem, s pojistkou; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární	kus	2,00000	460,00	920,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
218	54926047R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární	kus	7,00000	230,00	1 610,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
219	6114025212PC	Okno střešní š. 78 x v. 118cm parametry dle popisu dodávka nového střešního okna Uw<1,2 s integrovanou venkovní žaluzií ovládanou manuálně T12a : 3	kus	3,00000	10 253,00	30 759,00		Vlastní	Indiv
220	6114025213PC	Okno střešní š. 78 x v. 118cm parametry dle popisu dodávka nového střešního okna Uw<1,2 s integrovanou venkovní žaluzií ovládanou elektricky dodávka včetně řídicí jednotky a dálkového ovladače stavební úpravy z SDK ostění okolo okna v ploše do 2 m2 přívod silový kabel v délce 30 m, skrytý, včetně zapojení do rozvaděče T12b : 2	kus	2,00000	15 145,00	30 290,00		Vlastní	Indiv
221	61140283.AR	lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá T12a : 3 T12b : 2	kus	5,00000	1 785,00	8 925,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
222	611405905R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h okna 1 180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek T12a : 3 T12b : 2	kus	5,00000	1 785,00	8 925,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
223	611601201R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan T5 : 1 T10 : 1	kus	2,00000	2 691,70	5 383,40	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
224	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan T3 : 1	kus	1,00000	2 684,00	2 684,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
225	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan T13 : 1	kus	1,00000	2 692,80	2 692,80	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
226	61160422R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 1/3; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan T6 : 1	kus	1,00000	4 177,80	4 177,80	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
227	61165610R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát požární odolnost EW30DP3 C3 T2 : 1	kus	1,00000	7 019,10	7 019,10	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

0201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
1	RD Čsl.armády 989, Polička
1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
228	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát požární odolnost EW30DP3 C3 T2 : 1	kus	1,00000	7 019,00	7 019,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
229	61581625.AT	Linka kuchyňská atypická montáž a dodávka, parametry dle tabulky v PD kuchyňská linka dodávka jako celek včetně spotřebičů součástí dodávky vestavěné spotřebiče indukční deska, parní trouba, mikrovlnná trouba, lednice, myčka nádobí, odsávací par, odpadkový koš (technická specifikace výrobků viz. D.1.1.1.1 Technická zpráva) korpu DTDL 18 mm bílá egger záda HDF dekor dvířka t-acrylic vysoký lesk opravitelný, hladké pracovní deska 38 mm egger obkladový panel zástěna 10 mm egger sokl nerez 13 mm kování zásuvek hettich arcitech stříbrná kování výkupu blum aventos hf panty blum s integrovaným tlumením úchytka dvířek a zásuvek nakana 192 T11 : 1	ks	1,00000	112 250,00	112 250,00		Vlastní	Indiv
230	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,54926	5 000,00	2 746,30	800-766	RTS 17/II	RTS 17/I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 750,00			
231	767163500T00	Výroba a montáž kovaného zábradlí s výškou 1 m dřevěné dubové madlo, včetně nerezového kotvení na zeď kotvení max 1,5 m od sebe, krajní kotva max. 0,2 m celková délka 11,5 m D.1.1.08 Z9 : 11,5	m	11,50000	2 500,00	28 750,00		Vlastní	Indiv
232	767 Z6	okno hliníkové fix, 1000*750mm, dodávka a montáž D.1.1.08 Z6 : 1	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
233	767 Z7	přesunutí el.rozvodné skříně D.1.1.08 Z7 : 1	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
234	767 Z8	rozebrání dvou dílů výplní otvorů pro přímé větrání D.1.1.08 Z8 : 1	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 776		Podlahy poviakové				153 804,78			
235	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál 03 P1 : 6,14 05 P1 : 2,52 04 P2 : 2,54 06 P2 : 3,79 02 P3 : 63,13 010 P3 : 20,23 2.06 P3 : 17,66	m2	116,01000	187,00	21 693,87	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
236	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m.č. 2.06 : (6,475+3,025)*2	m	19,00000	11,00	209,00	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
237	776422130R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepovým těsněním včetně obrubového žlabu, čepového těsnění a lepidla. 03 P1 : (3,15+1,95)*2 05 P1 : (1,8+1,4)*2 04 P2 : 1,8*2+2 06 P2 : (1,85+2,05)*2 02 P3 : (7,8+7,95)*2 010 P3 : (4,6+4,55)*2 2.06 P3 : (6,475+3,025)*2	m	98,80000	158,00	15 610,40	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
238	776422210R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních 03 P1 : 4 05 P1 : 4 04 P2 : 6 06 P2 : 13 02 P3 : 26 010 P3 : 10 2.06 P3 : 14	kus	77,00000	158,00	12 166,00	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
239	776511830T00	Odstranění zbytků lepidla odbroušením m.č. 2.06 : 17,66	m2	17,66000	42,00	741,72		Vlastní	RTS 17/I
240	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 2.06 P3 : 17,66	m2	17,66000	100,00	1 766,00	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
241	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 03 P1 : 6,14 05 P1 : 2,52 04 P2 : 2,54 06 P2 : 3,79 02 P3 : 63,13 010 P3 : 20,23	m2	116,01000	132,00	15 313,32	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl. armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl. armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl. armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
		2.06 P3 : 17,66			17,66				
242	28412220R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	127,61100	564,00	71 972,60	SPCM	RTS 17/I	
		parametry dle PD							
		Začátek provozního součtu							
		03 P1 : 6,14			6,14				
		05 P1 : 2,52			2,52				
		04 P2 : 2,54			2,54				
		06 P2 : 3,79			3,79				
		02 P3 : 63,13			63,13				
		010 P3 : 20,23			20,23				
		2.06 P3 : 17,66			17,66				
		Mezisoučet			116,01				
		Konec provozního součtu							
		116,01*1,1			127,611				
243	585817222R	potěr cementový, výtlačná vlákna; samonivelační; pevnost v tlaku 30,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 50,0 mm	kg	591,65100	15,00	8 874,77	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		03 P1 : 6,14			6,14				
		05 P1 : 2,52			2,52				
		04 P2 : 2,54			2,54				
		06 P2 : 3,79			3,79				
		02 P3 : 63,13			63,13				
		010 P3 : 20,23			20,23				
		2.06 P3 : 17,66			17,66				
		Mezisoučet			116,01				
		Konec provozního součtu							
		116,01*1,73			591,651				
244	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,99171	5 000,00	4 958,55	800-775	RTS 17/II	RTS 17/I
		vodorovně do 50 m							
245	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,10789	80,00	88,63	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
246	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	27,69721	2,50	69,24	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
247	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,10789	85,00	94,17	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
248	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,53944	1,50	8,31	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
249	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	1,10789	200,00	221,58	801-3	RTS 17/II	RTS 17/I
250	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,10789	15,00	16,62		RTS 17/II	RTS 17/I
		Díl: 781				48 880,79			
251	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	33,95000	30,00	1 018,50	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č. 03: : 10,2*2			20,4				
		m.č. 05: : 6,4*2			12,8				
		m.č. 06: : 1,25*0,6			0,75				
252	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	10,00000	45,00	450,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
253	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	20,00000	75,00	1 500,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
254	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	10,00000	150,00	1 500,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
255	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž listů rohových, vanových a dilatačních	m	20,00000	45,00	900,00	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
256	781111151R00	Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za sestavení dekoru (listela)	m	17,85000	213,00	3 802,05	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č. 03: : 10,2			10,2				
		m.č. 05: : 6,4			6,4				
		m.č. 06: : 1,25			1,25				
257	781210141R00	Obkládání stěn z obkladaček pórovinových do tmele velikosti do 330 x 600 mm	m2	33,95000	452,00	15 345,40	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,							
		m.č. 03: : 10,2*2			20,4				
		m.č. 05: : 6,4*2			12,8				
		m.č. 06: : 1,25*0,6			0,75				
258	781479705RT3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	33,95000	3,00	101,85	800-771	RTS 17/II	RTS 17/I
		m.č. 03: : 10,2*2			20,4				
		m.č. 05: : 6,4*2			12,8				
		m.č. 06: : 1,25*0,6			0,75				
259	5534365155R	profil ukončovací ochrana hran, ukončení obkladu; ušlechtilá ocel; h = 9,0 mm; l = 2,5 m	kus	8,80000	15,00	132,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		20/2,5*1,1			8,8				
260	58581697.AR	hmota penetrační vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	6,79000	48,00	325,92	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		m.č. 03: : 10,2*2			20,4				
		m.č. 05: : 6,4*2			12,8				
		m.č. 06: : 1,25*0,6			0,75				
		Mezisoučet			33,95				
		Konec provozního součtu							
		33,95*0,2			6,79				
261	58582138.AR	tmel cementový; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina, keram. obklady, dlažby	kg	118,82500	4,50	534,71	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		m.č. 03: : 10,2*2			20,4				

Položkový soupis prací a dodávek

70201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
1	RD Čsl.armády 989, Polička
1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 05 : 6,4*2		12,8					
		m.č. 06 : 1,25*0,6		0,75					
		Mezisoučet		33,95					
		Konec provozního součtu							
		33,95*3,5		118,825					
262	5978136PCT	Listela dle výběru investora	kus	65,45000	75,00	4 908,75		Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu							
		m.č. 03 : 10,2		10,2					
		m.č. 05 : 6,4		6,4					
		m.č. 06 : 1,25		1,25					
		Mezisoučet		17,85					
		Konec provozního součtu							
		17,85/0,3*1,1		65,45					
263	597813752PC	Obkládačka 30x60 barevné řešení dle dokumentace	m2	37,34500	480,00	17 925,60		Vlastní	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		m.č. 03 : 10,2*2		20,4					
		m.č. 05 : 6,4*2		12,8					
		m.č. 06 : 1,25*0,6		0,75					
		Mezisoučet		33,95					
		Konec provozního součtu							
		33,95*1,1		37,345					
264	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,87201	500,00	436,01	800-771	RTS 17/II	RTS 17/ I
Díl: 783		Nátěry				794,54			
265	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	6,90900	115,00	794,54	800-783	RTS 17/II	RTS 17/ I
		D.1.1.08 Z3 70 : 4,7*0,21*2		1,974					
		Z4-60 : 4,6*0,21*2		1,932					
		D.1.1.08 Z5- 80 : 4,8*0,21*1		1,008					
		Z10-70 : 4,7*0,21*1		0,987					
		T 13 : 4,8*0,21*1		1,008					
Díl: 784		Malby				32 969,01			
266	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	497,00000	19,00	9 443,00	800-784	RTS 17/II	RTS 17/ I
267	784111401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná	m2	522,80028	15,00	7 842,00	800-784	RTS 17/II	RTS 17/ I
		celý RD všechny místnosti stěny : 282		282					
		závětří 01 : (0,551+0,682)*2,79*2*2		13,76028					
		2.06-2.12 : 3,175*2,4*2		15,24					
		-0,8*2*2		-3,2					
		celý RD všechny místnosti stropy : 215		215					
268	784115412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 91 %, dvojnásobné	m2	522,80028	30,00	15 684,01	800-784	RTS 17/II	RTS 17/ I
		celý RD všechny místnosti stěny : 282		282					
		závětří 01 : (0,551+0,682)*2,79*2*2		13,76028					
		2.06-2.12 : 3,175*2,4*2		15,24					
		-0,8*2*2		-3,2					
		celý RD všechny místnosti stropy : 215		215					
Díl: M21		Elektromontáže				76 177,50			
269	210010301R00	Montáž krabice plastové krabice přístrojová, kruhová, , , bez zapojení	kus	9,00000	29,00	261,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
270	210010321R00	Montáž krabice plastové krabice univerzální, kruhová, , , se zapojením	kus	4,00000	110,00	440,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
271	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	60,00000	14,00	840,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
272	210100002R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2	kus	15,00000	22,00	330,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
273	210110041R00	Spínači, spouštěči a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	3,00000	82,00	246,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
274	210111011R00	Spínači, spouštěči a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE,	kus	6,00000	92,00	552,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
275	210190001R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 20 kg.	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	M21	RTS 17/II	RTS 17/ I
		Montáž rozvaděče R1							
276	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	14,00	140,00		RTS 17/II	RTS 17/ I
277	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	40,00000	16,00	640,00		RTS 17/II	RTS 17/ I
278	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	16,00	800,00		RTS 17/II	RTS 17/ I
279	900R23	HZS - zapojení zařízení	hod	1,00000	280,00	280,00		RTS 17/II	Indiv
		Zapojení signalizačního systému 1x							
280	900R24	HZS - zapojení vzduchotechnických zařízení, ZTI	hod	1,00000	280,00	280,00		RTS 17/II	Indiv
		Zapojení ventilátorů 2x							
281	902R23	HZS - nepředvídatelné práce	hod	15,00000	250,00	3 750,00		RTS 17/II	Indiv
		Demontáž stávajících svítidel 14ks, přepojení stávajících vývodů do rozvaděče R1							
282	R	Svítlidlo "A" dodávka a montáž	kus	3,00000	785,00	2 355,00		Vlastní	Indiv
		Dle přílohy č.D1422							
283	R	Přístroj spínače jednopólového	kus	3,00000	71,00	213,00		Vlastní	Indiv
284	R	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	6,00000	83,00	498,00		Vlastní	Indiv
285	R	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	kus	9,00000	16,00	144,00		Vlastní	Indiv
286	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	32,00000	300,00	9 600,00	Prav.M	RTS 17/II	RTS 17/ I
287	34111000R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	m	10,50000	9,00	94,50	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I

S:	170201	Transformace DNZ Bystré, Čsl.armády 989, Polička
O:	1	RD Čsl.armády 989, Polička
R:	1	Rekonstrukce RD Čsl.armády 989, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
288	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	m	42,00000	11,00	462,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
289	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	m	52,50000	18,00	945,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
290	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr, hloubka pr.73x30 mm	kus	9,00000	6,00	54,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/ I
291	34571562R	krabice elektroinstalační pod omítku; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; rozměry-průměr, hloubka pr.103x50 mm	kus	4,00000	28,00	112,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
292	R	Rozvaděč R1	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
		Schéma příloha č.D1423							
293	R	Kryt spínače kolébkového	kus	3,00000	27,00	81,00		Vlastní	Indiv
294	R	Svítilno "B" dodávka a montáž	kus	1,00000	830,00	830,00		Vlastní	Indiv
		Dle přílohy č.D1422							
295	R	Svítilno "C" dodávka a montáž	kus	14,00000	2 920,00	40 880,00		Vlastní	Indiv
		Dle přílohy č.D1422							
Díl: M22		Montáže sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení				10 500,00			
296	R	Signalizační zařízení dodávka a montáž	komplet	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
		Dle přílohy č.D.1422							
		Kontrolní modul s alarmem 1ks, tlačítko resetovací 1ks, tlačítko signální tahové 1ks, transformátor 1ks sdělovací stíněný kabel J-Y(st)-Y 2x2x0,8 20m							

Celkem	1 544 346,49
---------------	---------------------